
MBPHP009NIUQ

SMLOUVA O UMĚLECKÉM VYSTOUPENÍ
Uzavřená dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.; Občanského zákoníku ve znění pozdějších

předpisů, tu to smlouvu o dílo:

- £ . j .

o

<n
O 10

M h iT S K v' o ftA -

B vs‘.rc»; l ac -icsr, -js

10. 04. 2024
Město Bystřice pod Hostýnem

zastoupeno starostou Zdeňkem Rolincem

Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ :00287113

Kontaktní osoba: Ing. Helena Nováková, te l.: 604 997 353, helena.novakova@ mubph.cz

(dále jen pořadatel)

ART AGENTURA s.r.o.

Terronská 535 /12 ,160 00 Praha 6

IČ: 241 741 06

zastupeno jednate lem Pavel Fišarem

č.u. 2827906379/0800 Česká spořitelna

(dále jen účinkující),

který/á je oprávněn/a uzavřít tu to sm louvu, uzavírají smlouvu o vystoupení v to m to znění:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Za podmínek v té to smlouvě uvedených se účinkující zavazuje vystoupit se svým

programem na akci pořádané pořadatelem . Za podmínek v té to sm louvě uvedených,

se pořadatel zavazuje zaplatit dohodnutou sm luvní cenu za vystoupení.

1.2. Účinkující: ABBAcz

1.3. Datum a čas vystoupení: 29. 6. 2024 od 20:00

1.4. M ísto vystoupení: Výletiště Skála, 768 61 Bystřice pod Hostýnem - místní část Rychlov

II. ZÁVAZKY ÚČINKUJÍCÍHO

2.1. Účinkující se zavazuje vystoupit dle svých nejlepších schopností a možností.

2.2. Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 2x45m in. Zvuková zkouška

v délce 60 min. proběhne v 18:00 hod.

2.3. Účinkující bude ke zkoušce připraven nejméně 30 m inut před jejím plánovaným

začátkem.

2.4. Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hm otné škody způsobené při

jeho vystoupení vinou účinkujícího nebo na zařízení zajištěných pořadatelem .

MBPHP009NIUQ



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tuto sm louvu lze m ěnit pouze po dohodě obou stran a to v písemné formě.

5.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží pořadatel a

jeden účinkující.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Rozhodnutí uzavřít tu to smlouvu bylo učiněno na 9.schůzi Rady města Bystřice pod Hostýnem

dne 27.02.2024

V T 'V sc: ^ V Bystřici pod Hostýnem dne 04.04.2024


